
NOVÁ ZBROJOVKA - ZET OFFICENOVÁ ZBROJOVKA - ZET OFFICE
LAZARETNÍ 9/925, BRNO

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

0 Kč/m0 Kč/m22  
0 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

110 Kč/m110 Kč/m22  
4.50 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

2082 Kč/místo 2082 Kč/místo 
85 EUR/place

Kontakt:Kontakt:

JAN VESELÝJAN VESELÝ

TELEFON:

+420 736 513 922

EMAIL:

jan.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Nová Zbrojovka představuje multifunkční projekt s industriální atmosférou. Objekt disponuje open space prostorem, klimatizací, zdvojenými podlahami, centrální
vzduchotechnikou, bezbariérovým vstupem, kamerovým systémem a samostatným měřidlem elektrické energie. Nabízí netradičně řešené kanceláře ve třech
loftových a jednom klasickém patře, která jsou prostoupená nejnovějšími technologiemi a jdou naproti moderním trendům pracovního prostředí. Budova nabízí
prostředí pro moderní způsob práce, samozřejmostí jsou Terasy, kolárna se sprchami, Bikesharing stojany před budovou, kantýna. Vedle toho se navíc můžete
odreagovat na multifunkční volnočasové ploše před budovou, kde jsou sportovní a relaxační zóny, dále napojení na cyklostezku podél řeky Svitavy. Nová
Zbrojovka s vynikající dopravní a pěší dostupností, je situována v blízkosti vlakového nádraží Brno-Židenice. V docházkové vzdálenosti se nachází tramvajová
zastávka Vojenská nemocnice a zastávka trolejbusu náměstí Republiky. V okolí se nachází veškerá občanská dostupnost. Nová Zbrojovka může nabídnout
skutečně zajímavé a vysoce kvalitní pracovní prostředí.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Klimatizace Ostraha Sprchy

Otevíratelná okna Recepce Parkování pro kola

Zdvojená podlaha Nabíjení elektromobilů Vstup na magnetické karty

Kantýna Bankomat


	NOVÁ ZBROJOVKA - ZET OFFICE
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


